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Naturalny krem BB złoty żeń-
szeń SPF 30 odcień MEDIUM
30ml - Orientana

Nasza cena 69,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904533310054

Kod EAN 5904533310054

Producent Orientana

Opis produktu
Pielęgnujący, wegański krem BB z fotostabilnymi filtrami SPF 30 UVA i UVB o szerokim spektrum ochrony. Perfekcyjnie
kryje niedoskonałości i działa wygładzająco. Dostosowuje się do odcienia skóry i wyrównuje jej koloryt. Dzięki zawartości 
dwóch rodzajów złotej miki rozświetla cerę z efektem glow. Nawilża i odżywia przez cały dzień, dając efekt zdrowej i
promiennej skóry. Zawiera aż 90,1% składników naturalnych, w tym m.in. ekstrakt z żeń-szenia, który działa
przeciwstarzeniowo oraz olej ryżowy, naturalne woski roślinne, polisacharyd z modrzewia, krzemionkę, naturalne biopolimery i
witaminę E. Produkt rekomendowany do cery normalnej, suchej i dojrzałej.

wyrównuje koloryt skóry i kryje niedoskonałości
zmniejsza widoczność przebarwień
wygładza i rozświetla cerę
regeneruje, ujędrnia i odżywia skórę
zapewnia wysoką ochronę SPF 30
chroni przed fotostarzeniem
zawiera 90,1% naturalnych składników

 

DLA KOGO JEST
ODCIEŃ MEDIUM?
Czy wiesz, że nasz krem BB daje aksamitne i satynowe wykończenie i świetnie pokrywa wszelkie niedoskonałości?
Odcień MEDIUM przeznaczony jest dla osób, które mają średnią karnację. Jest to drugi najbardziej popularny odcień skóry
wśród Polek. Czasem bywa nazywany karnacją środkowoeuropejską.
Wybierz naturalny krem BB w odcieniu MEDIUM jeśli:
– masz oliwkową cerę
– Twój naturalny kolor włosów to ciemny blond lub brąz
Jeśli do tej pory wybierałaś podkłady, pudry, korektory czy BB w odcieniach ze środka skali kolorystycznej to krem BB
MEDIUM od Orientana jest właśnie dla Ciebie!
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JAKI EFEKT
OSIĘGNIESZ NA SKÓRZE?
Krem BB nie może tworzyć efektu maski. Zgadzamy się z tym w 100%! Naszą formułę opracowaliśmy tak, byś podczas
aplikacji mogła uzyskać perfekcyjne krycie, ale bez efektu sztuczności. W miejscach, które według Ciebie szczególnie
potrzebują zakrycia możesz nadbudować drugą warstewkę produktu.
Specjalne lekko żółte pigmenty idealnie zamaskują drobne zaczerwienienia. Po nałożeniu kremu BB zobaczysz jak
pięknie jest wyrównany koloryt Twojej cery! Dodatkowo drobinki miki dadzą jej rozświetlenie i promienny wygląd.
Aha! I zapomnij o jakimkolwiek bieleniu – w naszym BB nie ma filtrów mineralnych. Zastosowaliśmy nowoczesne filtry
organiczne, które sprzyjają zachowaniu kremowej konsystencji.

 

 

DLACZEGO WYBRAĆ
BB od ORIENTANA? 
Masz już swój ulubiony krem BB? Świetnie! Sprawdź, czy ma tyle zalet i takie właściwości jak nasz! Większość kremów BB
fajnie nawilża i daje dobry efekt ujednoliconej cery, ale krem BB od Orientana to kosmetyk naprawdę wielofunkcyjny.
Oprócz dobrego krycia i nawilżania dostajesz tu jeszcze
– rozświetlenie dzięki drobinkom złotej miki
– brak efektu bielenia (filtry organiczne!)
– bardzo wysoką ochronę przed UVA i UVB – SPF30!
– pielęgnację przeciwstarzeniową ze złotym żeń-szeniem
– aż 90,1% składników naturalnych
I jak wypadło porównanie? ????

CO JESZCZE
JEST W ŚRODKU?
W Orientana kochamy naturalne składniki z Azji. Wiodącym składnikiem w kremie BB jest złoty żeń-szeń, ale jeśli zagłębisz
się w skład to znajdziesz także inne perełki! Mamy więc olej ryżowy, który nie tylko stymuluje regenerację naskórka, ale
działa przeciwstarzeniowo. Do tego woski roślinne z jojoby, słonecznika i akacji zabezpieczają cerę a polisacharyd z 
modrzewia nawilża. Mamy też krzemionkę, która niweluje odczucie tłustości przy rozprowadzaniu produktu. Klasyczna
witamina E hamuje starzenie i wzmacnia barierę naskórkową. Znasz nasze inne kosmetyki? Wiesz, że pięknie pachną,
prawda? W kremie BB wykorzystaliśmy egzotyczny, naturalny aromat ylang-ylang oraz owoców granatu, żeby
dodatkowo uprzyjemnić Ci jego aplikację.

Skład: 

FOTOSTABILNE FILTRY UVA/UVB chronią przed przedwczesnym starzeniem się skóry. Regularne stosowanie
ochrony przeciwsłonecznej chroni przed fotostarzeniem i sprawia, że skóra ma bardziej równomierny koloryt oraz
mniejszą skłonność do powstawania przebarwień.
ŻEŃ-SZEŃ KOREAŃSKI działa przeciwstarzeniowo i pomaga redukować zmarszczki na twarzy poprzez wzrost
prokolagenu typu I. Zwalcza wolne rodniki i ma działanie przeciwutleniające. Ujędrnia skórę oddziałując bezpośrednio
na włókna kolagenu.
OLEJ RYŻOWY działa łagodząco na skórę, stymuluje procesy regeneracji naskórka. Łatwo się rozprowadza i szybko
wchłania, chroni skórę przed działaniem promieni słonecznych. Dzięki obecności gamma-oryzanolu, witaminy E oraz
kwasu ferulowego opóźnia procesy starzenia
WOSKI ROŚLINNE pozyskiwane z kwiatów jojoby, słonecznika i mimozy. Nawilżają i odżywiają skórę tworząc na niej
lekki film ochronny zabezpieczający przed utratą wody
POLISACHARYD GALACTOARABINAN jest pozyskiwany z modrzewia. Działa nawilżająco, zmniejsza TEWL i poprawia
wygląd skóry
WITAMINA E jest silnym antyoksydantem i ma działanie przeciwrodnikowe. Zapobiega podrażnieniom skóry i hamuje
procesy jej starzenia wywołany m.in. działaniem promieniowania UV. Ogranicza przeznaskórkową utratę wody, przez
co wzmacnia barierę naskórkową.
NATURALNY POLIMER (INCI: Aqua, Glycerin, Biosaccharide Gum-1, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Glyceryl
Caprylate) o działaniu silnie nawilżającym. Wyraźnie poprawia wygląd i kondycję skóry dając uczucie “aksamitnego
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dotyku”. Jest bogaty w fukozę – cukier, który zmniejsza objawy alergii. Ma szczególne zastosowanie dla skóry
podrażnionej, pozbawionej odpowiedniego nawilżenia, skłonnej do pierzchnięcia. Tworzy film ochronny na powierzchni
skóry, który stanowi zabezpieczenie przed przeznaskórkową utratą wody.
NATURALNA KRZEMIONKA poprawia rozprowadzanie i niweluje odczucie tłustości produktu
 

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydrogenated Vegetable Oil, Polyglyceryl-4 Laurate/Succinate, Octyldodecanol, Bis-
Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate/Caprate, Diethylamino
Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Cetearyl Alcohol, Sorbitan Laurate, Ethylhexyl Triazone, Isoamyl Laurate, Glyceryl Stearate,
Galactoarabinan, Oryza Sativa Bran Oil, Cetyl Esters, Microcrystalline Cellulose, Panax Ginseng Root Extract, Jojoba Esters /
Helianthus Annuus Seed Wax / Acacia Decurrens Flower Wax / Polyglycerin-3, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil,
Biosaccharide Gum-1, Cellulose, Cellulose Gum, Sodium Stearoyl Glutamate, Jojoba Esters, Cetyl Alcohol, Glyceryl Caprylate,
Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Xanthan Gum, Mica, Polyhydroxystearic Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Benzyl
Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Alumina, Silica, Tin Oxide, Trihdroxystearin, Citric Acid,
Sodium Hydroxide, Parfum, CI 77891, CI 77492, CI 77491, CI 77499
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